
 
 
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

                                        
 
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            
 
 
от   26   июля  2022 года                                                                              №   1019    
  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район»  от  15 июля 2015 
года №1215  «Об утверждении Положения  о 
Комиссии по обеспечению жилыми 
помещениями специализированного 
жилищного фонда детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей,  лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей на территории 
Подпорожского муниципального района» 

 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Подпорожского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от 15 июля 2015 года № 1215 «Об утверждении 
Положения о Комиссии по обеспечению жилыми помещениями 
специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей на территории Подпорожского муниципального района» 
(далее – Постановление): 

1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу. 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от 24 декабря 2021 года № 1856 «О внесении 
изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район»  от  15 июля 2015 года №1215  «Об утверждении 
Положения  о Комиссии по обеспечению жилыми помещениями 



специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей,  оставшихся без 
попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей на территории Подпорожского муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Первый заместитель Главы Администрации                                     В.В. Лендяшева                                              
 
 
 
 
           
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


